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Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin (UNEC) 

“Sosial inkişaf iqtisadiyyatı və qiymətləndirmə ”kafedrasının 

müdiri,İqtisad elmləri   doktoru, professor, Əməkdar elm xadimi,“Şöhrət” 

ordenli   ƏLİRZAYEV ƏLİ QƏNBƏRƏLİ OĞLUNUN 

ELMİ VƏ TƏDRİS- METODİK ƏSƏRLƏRİNİN SİYAHISI 

 

I. SCOPUS VƏ  Web of Science sistemində məqalələr: 

 

II. Beynəlxalq nüfüzlü elmi jurnallarda nəşr olunan məqalələr, 

o cümlədən AAK - tövsiyə edilən dövri elmi nəşrlər: 

1.Современное развитие социальных исследований и социальных наук -   

Уkpaйна-2020-səh. 21. (Ways of science development in modern crisis conditions: 

abstracts of the 1st International Scientific and Practical Internet Conference, May 

28-29, 2020. – Dnipro, 2020. – P.1.  – 608 p.) 

2. А Алирзаев. Организация предпринимательской деятельности 

предприятий Азербайджана по производству кожаных изделий // 

Національна академія наук України, Колегіум, Организация 

предпринимательской деятельности предприятий Азербайджана по 

производству кожаных изделий, Економіст, 2014, C. 78-80.  

3. Абдуллаев Абдурасул, Матлуба Абдуллаева, Абдуллин Роберт, Александр 

Навоев, Али Алирзаев, Эмин Алирзаев, См Алирзаев Али, Гульнара 

Аубакирова, Ергали Байльдинов, Евгений Балацкий, Наталья Екимова, 

Евгений Белоклоков, См Качак Валерий, Александр Беляков, Игорь Туруев, 

Ольга Бессонова, Базынан Бизенгин, См Рахаев Борис. АЛФАВИТНЫЙ 

УКАЗАТЕЛЬ // ОБЩЕСТВО И ЭКОНОМИКА, 2012 

4. Али Алирзаев, Эмин Алирзаев. О РЕСУРСНОЙ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ 

РАЗВИТИЯ ЭКОНОМИКИ АЗЕРБАЙДЖАНА // Федеральное 
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государственное бюджетное учреждение" Российская академия наук", 

Общество и экономика, 2012, C. 110-114 

5. Али Гамбарали Алирзаев, Эмин Али Алирзаев. Уровень жизни населения 

Азербайджанской республики // Федеральное государственное бюджетное 

учреждение науки «Институт социально-экономических проблем 

народонаселения РАН», Народонаселение, 2012 N 2(56), C. 58-62 

6. Али Алирзаев, Эмин Алирзаев. Социально-экономические проблемы 

послекризисной ситуации в Азербайджане // Федеральное государственное 

бюджетное учреждение" Российская академия наук", Общество и экономика 

2010. N 6, C. 81-87 

7. А Алирзаев, Е Мамедов. Актуальные проблемы развития туризма в 

Азербайджане // Федеральное государственное бюджетное учреждение" 

Российская академия наук", Общество и экономика 2008, N 3-4, C. 252-254 

8. А. Г Алирзаев, С. И Султанлы. Влияние туризма на развитие регионов 

Азербайджана // QLOBALLAŞMA PROSESİNDƏ QAFQAZ VƏ MƏRKƏZİ 

ASİYA,  2007-ci il, Səh.: 514 

9. Али Гамбарали АЛИРЗАЕВ. Социально-экономические проблемы 

населения Азербайджана // Федеральное государственное бюджетное 

учреждение науки Федеральный научно-исследовательский социологический 

центр Российской академии наук, Народонаселение 2007, N 4, C. 88-93 

10. А. Г Алирзаев. Проблемы социально-экономического развития 

Азербайджана в контексте стратегии реформ и ускорения: опыт, тенденции и 

перспективы // Баку, Издательство «Адилоглу, 2005 

11. Али Гамбарали АЛИРЗАЕВ.Экономический потенциал переходного 

периода и перспективы его использования в Азербайджане // Федеральное 

государственное бюджетное учреждение" Российская академия наук",  

Общество и экономика 2005, N 6.  C. 163-167 
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12. А Алирзаев, Т Алирзаева. О формировании доходов населения 

Азербайджанской Республики // Общество и экономика 2004, N 3.  C.129-136 

13. А Абралава, Н Акопян, А Алирзаев, Т Алирзаева, В Андрианов, А 

Арбатов, В Смирнов, А Арзиева, К Астапов, Е Балацкий В Конышев, Е 

Балацкий, В Конышев, Е Балацкий. ОБЩЕСТВО И ЭКОНОМИКА, № 11-12, 

2004 

14. Т Абдуллаева, А Таксанов, У Алиев, Р Алимов, См А Расулев, А 

Алирзаев, В Андрианов, В Аносов, П Кохно, Д Аронов, См В Садков, С 

Артемьева, См И Николаев, К Астапов, Е Балацкий, А Серебренников, В 

Конышев, Е Балацкий. ОБЩЕСТВО И ЭКОНОМИКА, № 12, 2003 

15. Али Гамбарали АЛИРЗАЕВ.Проблемы энергетики в Черноморском и 

Каспийском регионах // Федеральное государственное бюджетное 

учреждение" Российская академия наук" 2003, ОБЩЕСТВО И 

ЭКОНОМИКА, № 4-5, C. 254-262 

16. А Алирзаев, Э Гаджизаде. Нефтяная стратегия Азербайджана (социально-

экономический аспект) // Федеральное государственное бюджетное 

учреждение" Российская академия наук" 2003, ОБЩЕСТВО И 

ЭКОНОМИКА, № 9, C. 200-207 

III. Beynəlxalq konfranslarda məruzələr 

1.Elmin innovasiyalı problemlərinin həllində HEYDƏR  ƏLİYEV baxışı- UNEC-

Ümummilli Lider HEYDƏR ƏLİYEVİN anadan olmasının 95-ci il dönümünə həsr 

olunan Heydər Əliyev və Azərbaycan Ali İqtisad Təhsili mövzusunda Respublika 

elmi-praktiki konfransı-2018  

 2.İqtisad elminin innovasiya tələblərinə uyğun transformasiyası -Mingəçevir    

Dövlət Universiteti    11-12 dekabr 2020 

3.Regional inkişafın təmin olunmasında innovativ tendensiyalar:  Reallıqlar və 

müasir çağırışlat Respublika elmi konfransının materialları 11-12 dekabr 2020-ci il 



4 
 

4.POSTMÜHARİBƏ ŞƏRAİTİNDƏ SOSİAL İŞÇİNİN TƏLİM 

İSTİQAMƏTLƏRİ- BDU BEYNƏLXALQ KONFRANS 2022 

 

IV.Tədris vəsaitləri 

1. Əlirzayev Ə.Q. “SОSİAL SFERANIN İQTİSADİYYATI VƏ İDARƏ 

EDİLMƏSİ” (Dərs Vəsaiti). Bakı: «İqtisad Universiteti» Nəşriyyatı , 2010 

2. Ə.Q.Əlirzayev “SOSİAL-MƏDƏNİ SAHƏLƏRİN İQTİSADİYYATI: 

İNKİŞAF VƏ TƏNZİMLƏNMƏ”(Dərs vəsaiti), Bakı-2016 

3. Əlirzayev Ə.Q. “İQTİSADİ VƏ SOSİAL İDARƏETMƏ: BAZAR 

İQTİSADİYYATI, METODOLOJİ PRİNSİPLƏR, 

QANUNAUYĞUNLUQLAR”, Bakı: “Diplomat”, 1997. 

4. Əli Əlirzayev, Anar Eminov, Bahadur Bilalov, Anar Mirzəyev, Emin Əlirzayev, 

İlahə əliyeva. MÜASİR TURİZMİN İNKİŞAF İSTİQAMƏTLƏRİ (Dərs vəsaiti), 

Bakı 2018 

5. Əli Əlirzayev AZƏRBAYCANDA SAHİBKARLIĞIN İNKİŞAFI 

PROBLEMLƏRİ VƏ YOLLARI: NƏZƏRİYYƏ VƏ TƏCRÜBƏ Bakı “Elm” - 

2000 

6. Əli Əlirzayev AZƏRBAYCANIN İQTİSADİ İNKİŞAFININ KONSEPSİYASI 

VƏ PROQRAMI Bakı 1999 

7. Ə. Q. Əlirzayev, X. H. Yusifova.  SOSİAL SAHƏLƏRİN İQTİSADİYYATI 

VƏ İDARƏ EDİLMƏSİ (Metodiki vəsait), Bakı 2012 

8. Ə. Q. Əlirzayev İSLAHATLAR VƏ SÜRƏTLƏNMƏ STRATEGİYASI 

ŞƏRAİTİNDƏ AZƏRBAYCANIN SOSİAL-İQTİSADİ İNKİŞAF 

PROBLEMLƏRİ: TƏCRÜBƏ, MEYLLƏR VƏ PERSPEKTİV 

İSTİQAMƏTLƏR. Bakı 2005 

9. Ə. Q. Əlirzayev, T. Ə. Əlirzayeva ƏHALİNİN GƏLİRLƏRİ VƏ 

İSTEHLAKININ MALİYYƏ MEXANİZMLƏRİ. Bakı – “Elm” - 2007  
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10. Əli Əlirzayev AZƏRBAYCAN DÖVLƏTÇİLİYİNİN QANUNVERİCİLİK 

BAZASININ TƏKMİLLƏŞDİRİLMƏSİ ÜZRƏ TƏCRÜBƏ VƏ PERSPEKTİV 

DÜŞÜNCƏLƏR. “Adiloğlu” Bakı-2006 

 

 

 

V.Monoqrafiya və toplu əsərlərdə məqalələri 

 

1.“Qarabağ regionunun iqtisadi və sosial inkişaf problemləri” mövzusunda 

RESPUBLİKA ELMİ-PRAKTİKİ KONFRANSIN MATERİALLARI BAKI-2021 

2.Qarabağ regionunun sosial iqtisadi inkişafinin strateji problemləri və həlli 

yolları.- Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi və Azərbaycan Memarlıqvə 

inşaat Universiteti 

3.Müstəqillik dövrü və sosial inkişafın priorotetləri-Azərbaycan Dövlət İqtisad 

Universiteti 2021 

4. Ə.Q. Əlirzayev, Q.M. YusupovSərhədyanı Regionun Sosial-İqtisadi İnkişafında 

Turizmin Rolu (Tom 7), 30.06.2019 // UNEC Elmi Xəbərləri, Azərbaycan Dövlət 

İqtisad Universiteti (UNEC), Səh.: 5-17 

5. Əli Qənbərəli Əlirzayev, Emin Əli ƏlirzayevAZƏRBAYCANDA SOSİAL 

MÜDAFİƏ SİSTEMİNİN İNKİŞAFI: DÜNƏN, BU GÜN VƏ SABAH // Müasir 

mərhələdə sosal-iqtisadi inkişafın hədəfləri və reallaşma mexanizmləri, 31.05. 

2019 (Tom 1), Səh.: 367-370 

6. Ə.Q. ƏlirzayevBazar İqtisadi Sisteminə Keçidlə Bağlı Heydər Əliyevin İqtisadi 

İslahatlar Strategiyası - Azərbaycanın milli iqtisadi inkişaf modelinin 

formalaşmasının əsasıdır // Azərbaycanın İqtisadi İnkişafının Heydər Əliyev 

Strategiyası, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti (UNEC) 2019-cu il, Tom 1, 

Səh.: 68-79; 199-208 

7. Ə.Q. Əlirzayev, A. Eminov, B. Bilalov, A. Mirzəyev, E.Ə. Əlirzayev, İ. Əliyeva 

Müasir Turizmin inkişaf İstiqamətləri, 31.10. 2018-ci il, Səh.: 26-59 



6 
 

8. Али анбари оглу Алирзаев, Фарида Ахмед кызы Курбанова. 

Трансформации экономики стран переходного периода в условиях 

интеграции // Игтисад Университети 2007. 

9. А Нагиев, В Новрузов, Г Аллахвердиев, А Алирзаев.  Гейдар Алиев и 

экономика Азербайджана, Баку: Азернешр 1998. 

10. Əlirzayev Ə.Q., Əlirzayev E.Ə. SOSIAL İNKIŞAF: HƏDƏFLƏR VƏ 

MEXANİZMLƏR Bakı - 2020 

 

 

 

 

 

 

 


